超小型圧力センサ
P-7100 series New
デジタル温度補償回路 高密度実装により
超小型･軽量ながら、高精度、高信頼性を実現。
機器組込用に最適です。
New
型式表示
P-7100
型式一覧
内部構造図
P－7 1 0 0－1 0 2  G－R 1
シリーズ名
G：ゲージ圧（正圧）
R：ゲージ圧（連成圧）
A：絶対圧
継手形状
指示方式
R1：R1/8
M5：M5メネジ
継手形状
102G ：0～100kPa
103G ：0～ 1.0MPa
102R ：-100～100kPa
132A ：0～133.3kPa abs
圧力レンジ
圧力レンジ
P-7100-102G-R1
P-7100-102R-R1
P-7100-103G-R1
P-7100-132A-R1
P-7100-102G-M5
P-7100-102R-M5
P-7100-103G-M5
P-7100-132A-M5
102G
102R
103G
132A
R1/8 M5
名 称No.
①
②
③
④
⑤
⑥
継手
ダイアフラム
封入液
センサチップ
ケース
ポッティング
材 料
SUS304
SUS316L
シリコンオイル
シリコン単結晶
SUS304
エポキシ樹脂
超小型圧力センサ
P-7100 series
1 5
Pressure
2 4
63
特長